- 1 -

首都经济贸易大学文件

首经贸政发〔2016〕21 号

学校各单位：

为鼓励广大教师爱岗敬业，不断提高教学质量，根据《首

都经济贸易大学优秀教学人员奖励办法》(首经贸政发〔2011〕

28 号)，决定授予闫华红等 30 名教师首都经济贸易大学

2015-2016 学年优秀课堂教学效果奖，现将获奖名单予以公布。

各教学单位要及时总结经验，加强对获奖教师的宣传力度，

积极发挥他们的引领示范作用，进一步提升课堂教学质量，为

促进我校人才培养质量的提升做出新的贡献。

- 2 -

附件：2015-2016 学年优秀课堂教学效果奖获奖教师名单

首都经济贸易大学

2016 年 10月 31日

- 3 -

附件

名次 教师姓名 所在学院

1 闫华红 会计学院

2 李青淼 城市经济与公共管理学院

3 张春平 财政税务学院

4 殷  德 金融学院

5 吕新萍 劳动经济学院

6 陈  蕾 财政税务学院

7 李  智 经济学院

8 杨  鹃 会计学院

9 张松波 工商管理学院

10 李  毅 文化与传播学院

11 詹  婧 劳动经济学院

12 栾甫贵 会计学院

13 王  冲 文化与传播学院

14 何  辉 财政税务学院

- 4 -

15 盖良子 体育部

16 毛艾琳 劳动经济学院

17 高  寒 体育部

18 冯  浩 城市经济与公共管理学院

19 唐丽春 会计学院

20 杨  静 安全与环境工程学院

21 刘  潇 劳动经济学院

22 赵  然 金融学院

23 崔佳颖 工商管理学院

24 戚聿东 工商管理学院

25 梁美健 财政税务学院

26 叶  青 会计学院

27 卢志明 工商管理学院

28 刘  颖 财政税务学院

29 王  伟 体育部

30 周  华 经济学院

首都经济贸易大学党政办公室          2016 年 10 月 31 日印发